[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2015 г.
	 с. Александровка

	 № 52-пг

О внесении изменений и дополнений в постановление от 01.06.2010г. № 11-пг «О комиссии  по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Александровского сельсовета»

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 01.06.2010г. № 11-пг «О комиссии  по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Александровского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению от 01.06.2015г. № 11-пг  «О комиссии  по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Александровского сельсовета» изложить в следующей редакции:
СОСТАВ комиссии по формированию и подготовки резерва

 управленческих кадров Александровского сельсовета

	БЕЛОУСОВА

 Ирина

Николаевна
	Глава Александровского сельсовета
	Председатель комиссии

	ШИРКИНА

Наталья

 Владимировна
	Заместитель Главы Александровского  сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	КАЛЕДА

Ольга

Владимировна
	Учитель Александровской сош, депутат Александровского сельского Совета депутатов
	Ответственный секретарь

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава сельсовета                                                             И.Н. Белоусова
Ширкина Наталья Владимировна,  8-39174-39-2-10